АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2019                                                                                                         № 29
Д.Зимник

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

администрации  Зимнякского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области администрация Зимнякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Зимнякского сельского поселения 19.02.2015 № 4/1 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Зимнякского сельского поселения  муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Зимнякского сельского поселения 27.02.2015 № 5/1 « Об утверждении положения об организации муниципального земельного контроля на территории Зимнякского сельского поселения Кильмезского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                В.М.Кузнецов